

Spanner ApS

Selling Hedevej 5, Selling, 8370 Hadsten

CVR-nr. 29 39 38 77

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. september 2016.

Per Spanner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Spanner ApS Selling Hedevej 5 Selling 8370 Hadsten
	CVR-nr.: 29 39 38 77 Stiftet: 20. februar 2006 Hjemsted: Hadsten Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 10. regnskabsår
Direktion	Per Spanner, Selling Hedevej 5, Selling, 8370 Hadsten
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Danske Bank
Dattervirksomhed	Pneumatics ApS, Langå

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har bestået af at eje kapitalandel i dattervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 324 t.kr. mod 397 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-8.850	-8.414
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	252.297	383.140
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	26.243	35.145
Andre finansielle indtægter	106.146	49.332
1 Andre finansielle omkostninger	-32.077	-57.789
Resultat før skat	343.759	401.414
2 Skat af årets resultat	-20.108	-4.277
Årets resultat	323.651	397.137
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	422	25.640
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	222.029	271.697
Disponeret i alt	323.651	397.137

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	322.114	321.692
Andre værdipapirer og kapitalandele	383.267	282.898
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>705.381</u>	<u>604.590</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>705.381</u>	<u>604.590</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.152.169	1.003.682
Tilgodehavende selskabsskat	11.913	30.319
Tilgodehavender i alt	<u>1.164.082</u>	<u>1.034.001</u>
Likvide beholdninger	<u>240</u>	<u>364</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.164.322</u>	<u>1.034.365</u>
Aktiver i alt	<u>1.869.703</u>	<u>1.638.955</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Anpartskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	228.195	227.773
6 Overført resultat	777.721	555.693
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Egenkapital i alt	<u>1.232.116</u>	<u>1.008.266</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	632.587	625.689
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	637.587	630.689
Gældsforpligtelser i alt	<u>637.587</u>	<u>630.689</u>
Passiver i alt	<u>1.869.703</u>	<u>1.638.955</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		
10 Nærtstående parter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	32.077	57.789
	32.077	57.789
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	20.108	4.277
	20.108	4.277
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Pneumatics ApS	Langå	81,25 %
	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
4. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	227.773	202.133
Resultatandel	422	25.640
	228.195	227.773
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	555.692	283.996
Årets overførte overskud eller underskud	222.029	271.697
	777.721	555.693

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	99.800	98.400
Udloddet udbytte	-99.800	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for tilknyttet virksomheds mellemværende med pengeinstitut, har selskabet afgivet selvskyldnerkaution, dog begrænset til 81,25%. Den tilknyttede virksomhed har 51 t.kr. gæld til pengeinstitut pr. 30/6 2016.

9. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

10. Nærtstående parter**Ejerforhold**

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Per Spanner, Selling Hedevej 5, Selling, 8370 Hadsten